2024年８月 23日

各 位

会 社 名 株式会社東日本地所

（コード番号 139A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 黒岩 主信

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 山田 義夫

Ｔ Ｅ Ｌ 048-711-7371

Ｕ Ｒ Ｌ https://higashi-nihonjisho.com/

取締役の辞任に関するお知らせ

2024年８月 31日付で、下記のとおり、当社取締役 1名が辞任することとなり、本日辞任

届を受領いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

 取締役  吉成 三夫

２．辞任年月日

 2024 年８月 31 日

３．辞任理由

 同氏は、2024 年 11 月 26 日開催予定の当社第８回定時株主総会終結の時を以って取締役

を退任する予定でしたが、同氏の健康上の事由により、2024 年８月 31日付で当社取締役を

辞任するものです。なお、同氏は当面の間、不動産事業部長として業務を継続していただく

予定としています。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしておりま

す。

以上

株式会社 東日本地所